extraneus instinctu diabolico hanc meam conauerit2323 conuellere2324 deuocionem2325 et 

oblationem, perpetuam et diram hic et in eternum2326 obtineat damnationem et cum Datan 

et Abiron et Iuda traditore abeat2327 porcionem2328 Amen, et sic meum uotum2329 rite 

confirmatum inconuulsum2330 permaneat. 

Facta scriptura testamenti era2331 T. LXXX. UIª2332. 

Regnante Domino nostro Ihesu2333 Christo et sub eius imperio regnante rege 

domno2334 Garsea2335 in Panpilona2336 et rege domno Ranimiro in Aragona et rege domno 

Fredinando in Castella, Sancius episcopus in Irunia2337, et Garssea2338 episcopus2339 in 

Alaua2340, et Gomesanus episcopus2341 in Naggera2342. 

1048. 57 

Sancha, hija del senior Fortún Iñiguez, dona al monasterio de San Juan de la Peña 

una heredad en Sada, la cual había poseído antes Orga Vita, su preceptora. 

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), Cartulario de San Juan de la Peña, ff. 24-24v. B. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 236-237. C. 

BRAH, 9-3971, Colección Abbad y Lasierra, vol. VI, ff. 24r-24v. D. 

2321 E: vero. 
2322 E: sive. 
2323 E: conaverit. 
2324 E: convellere. 
2325 CD: deuotionem. E: devotionem. 
2326 C: primera “e” caudada. D: aeternum. 
2327 D: obtineat. 
2328 CDE: portionem. 
2329 DE: votum. 
2330 E: inconvulsum. 
2331 C: aera. 
2332 D: M. LXXX. VI. E: T. LXXX. VI. 
2333 DE: Iesu. 
2334 D: domino. 
2335 D: Garssea. 
2336 D: Pampilona. 
2337 D: Yrunia. 
2338 CE: Garsea. 
2339 B: primera “e” caudada. 
2340 E: Alava. 
2341 C: primera “e” caudada. 
2342 CE: Naggara. D: Naiara. 
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Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 97, pp. 80-81. (Según B). 

XLIIII 2343. De illa hereditate quod misit illa dona domna Sanxa in territorio de Sada 

que dicitur uilla2344. 

Sub nomine sancte2345 et indiuidue2346 Trinitatis. Hec2347 est scedula2348 donationis 

que2349 feci ego domna Santia2350, senior Fertungo2351 Enneconis filia. Placuit Deo ut2352 de 

mea uolumtate2353 misi ad Sancti Ihoannis2354 una2355 hereditate2356 quod tenuit ante Orga 

Uita2357 mea nutriça2358, pro2359 manu mea, tamdiu fuit uiba2360. Et est ipsa ereditate2361 in 

territorium de billa2362 que2363 uocitant2364 Sada et misi2365 illa ad Sancti Ihoannis2366 pro 

anima mea ut2367 serbiat2368 ibi cuncta per secula2369, Amen. 

Et si aliquis de2370 meis uel2371 extraneis exinde abstraere2372 uoluerit2373, non 

abeat2374 partem cum Christo, set2375 Satan et ministris eius dimergat in inferni baratro. 

Facta karta in era2376 T. LXXX. UI. 2377.